
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 106/2016 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia  18 listopada 2016 roku 

  

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym               

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1166) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem, jako organ 

pomocniczy Burmistrza w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego,                         

w następującym składzie: 

1)  Przewodniczący Zespołu – Burmistrz, 

2)  Zastępca Przewodniczącego Zespołu –  Sekretarz Gminy, 

3)  Zastępca Burmistrza, 

4) Inspektor ds. Obronnych i Obrony Cywilnej, 

5)  Inspektor ds. Rolnictwa i Ewidencji Działalności Gospodarczej, 

6)  Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

7)  Inspektor ds. Gospodarki Przestrzennej i Dróg, 

8)  Inspektor ds. Budownictwa i Zamówień Publicznych, 

9)  Inspektor ds. Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska, 

10) Inspektor ds. Gospodarki Lokalami i Handlu, 

    11) Inspektor ds. Promocji , Rynku Pracy i Kontaktów z Mediami, 

12) Inspektor ds. Oświaty, 

13) Kierownik Posterunku Policji w Piławie Górnej, 

14) Przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie Górnej, 

15) Przedstawiciel Zarządu Budynków Mieszkalnych w Piławie Górnej, 

16) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej, 

17) Kierownik Przychodni Zdrowia w Piławie Górnej. 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 2 

Organizację, siedzibę i tryb pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu, stanowiący załacznik do 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarzadzenia powierza się Inspektorowi ds. Obronnych i Obrony Cywilnej. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 85/2010 Burmistrza Piławy Górnej  z dnia 4 sierpnia 2010 roku                    

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


